Essa edição encontra-se no site: https://segrase.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Sexta-feira, 04 de Junho de 2021 Ano V - Nº 1.3102 DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

<#SEGRASE#181391#2#191286>
DECRETO N° 264/2021
De 25 de Maio de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor Técnico III, Símbolo CC-II na Fundação de Cultura e Turismo
“João Bebe Água”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53º,
inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de 2017, alterada
pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro de 2020 e Lei nº 484/2021 e seus Anexos I, II e III , de 20 de Maio de 2021, resolve:

NOMEAR

Art. 1º. ÁDRIA DA CRUZ BRITO SANTOS, CPF 051.718.825-25, para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico III,
Símbolo CC-2, na Fundação de Cultura e Turismo “João Bebe Água”/FUMCTUR.

Art. 2º. A servidora desempenhará a função de Diretor Administrativo e Financeiro, na Fundação de Cultura e Turismo “João
Bebe Água”, conforme da Lei nº 484/2021, de 20 de Maio de 2021.

Art. 3º O presente decreto entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a partir de 21 de Maio de 2021.
Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 25 de Maio de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#181391#2#191286/>
<#SEGRASE#181392#2#191287>

DECRETO N° 265/2021
De 25 de Maio de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Procurador Jurídico, Símbolo CC-3, na Fundação de Cultura e Turismo
João Bebe Água.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53º,
inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de 2017, alterada
pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro de 2020 e Lei nº 484/2021 e seus Anexos I, II e III , de 20 de Maio de 2021, resolve:

NOMEAR

Art. 1º. AFONSO ARAGÃO SOUZA, CPF 058.330.145-22, para exercer o cargo em comissão de Procurador Jurídico, Símbolo
CC-3, na Fundação de Cultura e Turismo João Bebe Água/FUMCTUR.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a partir de 21 de Maio de 2021.
Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 25 de Maio de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#181392#2#191287/>
<#SEGRASE#181393#2#191288>

DECRETO N° 266/2021
De 25 de Maio de 2021

Nomeia Cargo em Comissão de Assessor Administrativo III, Símbolo CC-5, na Fundação de Cultura e
Turismo João Bebe Água, para servir na Secretaria Municipal de Saúde.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53º,
inciso XI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2º, da Lei Complementar nº 47, de 26 de dezembro de 2017, alterada
pela Lei Complementar nº 59, de 15 de dezembro de 2020 e Lei nº 484/2021 e seus Anexos I, II e III , de 20 de Maio de 2021, resolve:

NOMEAR

Art. 1º. JESSICA RENATA FONTES DE OLIVEIRA, CPF 821.787.475-15, para exercer o cargo em comissão de Assessor Ad-
ministrativo III, Símbolo CC-5, na Fundação de Cultura e Turismo João Bebe Água/FUMCTUR, para servir na Secretaria Municipal de
Saúde/SMS.

Art. 2º O presente decreto entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a partir de 21 de Maio de 2021.
Município de São Cristóvão, Estado de Sergipe, 25 de Maio de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito Municipal

<#SEGRASE#181393#2#191288/>

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Quarta-feira, 2 de Junho de 2021 às 17:21:35